## הוועדה לבדיקת הטעיית הציבור בפרסומי מוצרי בריאות, טכנולוגיות רפואיות ומקצועות הרפואה

כ"ז בכסלו תשפ"א
27 דצמבר 2020
**סימוכין: 2017201**

לכבוד

ד"ר אפרת שור
בדואר אלקטרוני

**הנדון:** מאמרך נושא הכותרת " מדוע לא אמליץ לחסן ילדים לקורונה" מיום 6.12.20 – עיתון הארץ

הרינו לפנות אליך בענין שבנדון כדלקמן:

1.

לכן, טענתך כי אין תחלואה קשה בקורונה בגילאים צעירים אינה נכונה. גיל מבוגר הוא גורם סיכון מרכזי לתחלואה קשה, אולם אנשים בכל גיל וללא מחלות רקע - כולל ילדים, עלולים להסתבך, כפי שמתועד בישראל ובעולם.

<sup>1</sup> סעי' 9 ו-11 לפקודת הרופאים [נוסח חדש] תשל"ז-1976, תקנות הרופאים (פרסומת אסורה), התשס"ח-2008, כללי האתיקה של הלשכה לאתיקה בהסתדרות הרפואית

## הוועדה לבדיקת הטעיית הציבור בפרסומי מוצרי בריאות, טכנולוגיות רפואיות ומקצועות הרפואה

7. תחלואה זו הינה חדשה ודינמית, ולפיכך מגוון הדעות בתקופה זו הוא גדול וחשוב, ויחד עם זאת, כרופאה - ראוי להתעדכן תדיר בהשלכות ותוצאות מגפת הקורונה, בהנחיות